ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 марта 2016 г. г. Ставрополь № 81-п

О признании утратившим силу постановления Правительства Ставрополь­
ского края от 15 июня 2015 г. № 254-п «Об утверждении Порядка оплаты ус­
луг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквар­
тирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, за счет
средств, размещенных на счетах в соответствии с требованиями Федерально­
го закона «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального
хозяйства»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ставро­
польского края от 15 июня 2015 г. № 254-п «Об утверждении Порядка опла­
ты услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в много­
квартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, за
счет средств, размещенных на счетах в соответствии с требованиями Феде­
рального закона «О фонде содействия реформированию жилищно-комму­
нального хозяйства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров